
les Visites guidées

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

VISITE
GUIDEE

L'ANCIENNE
MAISON

D'ARRÊT -
HÔTEL LA
PRISON

Culturelle Place des
Albigeois

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 12/12/2024
Le jeudi de 15:00 à 16:30

Le 16/01/2025
Le jeudi de 15:00 à 16:30

Le 13/02/2025
Le jeudi de 15:00 à 16:30

Le 20/03/2025
Le jeudi de 15:00 à 16:30

Le 26/01/2025
Le dimanche de 15:00 à 16:30

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 6,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE DU

MUSÉE
JUIF : LES
TÉMOINS

DE
L’HISTOIRE

Culturelle 19 Place
Pierre

Sémard

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 15/12/2024
Le dimanche de 14:30 à 16:30

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 6,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE THÉÂ
TRALISÉE
SUR LES
TRACES

DES
BEDERSI

Culturelle 19 Place
Pierre

Sémard

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 18/12/2024
Le mercredi de 14:30 à 16:30

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 6,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

BESIÈRS EN
OC :

MAISON
NATALE DE

JEAN
MOULIN

Culturelle 6 rue
d'Alsace

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 18/12/2024
Le mercredi de 14:30 à 16:00

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 6,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE -
BÉZIERS

GOURMAND
E

Culturelle Place Gabriel
Péri

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-
mediterranee.com/

Le 21/12/2024
Le samedi à partir de 10:00

Plein tarif : 12,00 €
Tarif réduit : 10,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

[COMPLET]
VISITE

GUIDÉE
JUDAÏSME
ET FÊTE
JUIVE DE

HANOUKKA
DANS LA

MAISON DU
RABBIN

Culturelle 19 Place
Pierre

Sémard

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 22/12/2024
Le dimanche de 14:30 à 16:30

VISITE
GUIDEE
MAISON

NATALE ET
ESPACE DE

JEAN
MOULIN

Culturelle 6 Rue
d'Alsace

34500
BEZIERS

+33 4 99 41 36 36
accueil.tourisme@beziers-

mediterranee.com
https://www.beziers-mediterran
ee.com/bougez/en-visitant/visit

es-guidees-et-balades-
contees/

Le 28/12/2024
Le samedi de 14:30 à 16:30

Le 11/01/2025
Le samedi de 14:30 à 16:30

Le 25/01/2025
Le samedi de 14:30 à 16:30

Le 08/02/2025
Le samedi de 14:30 à 16:30

Plein tarif : 8,00 €
Tarif réduit : 6,00 €
Tarif enfant : 6,00 €
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